PAGE
2

[image: image1]

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«24» декабрь 2024г.                                                                                № -194VIIсд
с.Магарамкент

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов

МР «Магарамкентский район» седьмого созыва

 Фатахова Рафика Закиевича.
В соответствии с частью 10.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3.1 статьи 27 Устава МР «Магарамкентский район», Собрание депутатов муниципального района «Магарамкентский район»

РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» седьмого созыва Фатахова Рафика Закиевича , делегированного Собранием депутатов сельского поселения «сельсовет Магарамкентский» в связи с его отсутствием без уважительных причин на всех заседаниях Собрания депутатов муниципального района в течение шести месяцев подряд с «27»декабря 2023г.

2.Направить настоящее Решение в Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет Магарамкентский».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Самурдин сес».
Председатель                                                                                                    Собрания депутатов
МР «Магарамкентский район»                                             Н.А.Алияров.